Libet. I.

ta in on terminata et de amob. **De** olea nomina barbara hoc est q
non sit quia neqz iama nisi ea flexim⁹ ad declinat⁹ et iamaqz et
ad grecam, ut nisi ab amob⁹ declinata inueniunt. **Flexio** ista
nomina *filio/petro/petrade/vir⁹/forno p. viciudo adae/magdy/
abada/abaco* illo argo/male. **Quat** et vocat⁹ huiusmodi. **Et** in con
t⁹pe magis **Et**. **Flexio** vero refertur dicitur hoc dicitur est apertio forme
et hoc dicitur est in apertore forme. **Et** q dicitur sit in apertore for
me paulo an dicitur est. **Flexio** ista apertio q dicitur vni tract⁹ et in in
singula videtur quod si est actus in eo est in dicitur videri, et **Flexio**
intraueniunt tunc et inueniunt ad q⁹ hoc non nisi sed acco mod an sit
q⁹. **Flexio** aut⁹ neutri sit apertio forme, sed in nō enim videtur et
videtur tunc q⁹ vni casum in dicitur⁹ et p⁹ p⁹/f⁹/i⁹ n⁹ factu. **Flexio**
sunt que duas declinas terminaciones casibus habet in singula
numero, et hoc fore ab hoc fore. **Flexio** sit que tres terminacione
ones habent in singula numero, et sunt omnia nomina neutri ge
neris secunde declinat⁹. **Flexio** sunt que quatuor termin
aciones habet in singula, et in g⁹. **Flexio** sunt q⁹ quatuor terminacione
t⁹cas h⁹, et dicit⁹ **Flexio** sunt q⁹ q⁹ terminaciones h⁹ et in⁹ ter⁹ter⁹

De declinatione nominum

Flexio sit declinat⁹ n⁹ olem. **Prima** est cui⁹ g⁹ singulatio
in ac diphthong⁹ desinat, in e idem, et nisi hui⁹ male. **De** .
c⁹ida est cui⁹ g⁹ singulatio in i desinat, et bene hui⁹. **Flexio**
est cui⁹ g⁹ singulatio in in corupta desinat, et hic patet huius
paris. **Flexio** est cui⁹ g⁹ singulatio in us et in u p⁹ dicitur desinat
et hic videtur hui⁹ et hoc g⁹ hui⁹ g⁹. **Flexio** est cui⁹ g⁹
singulatio in ei dicitur syllabas desinat, et hic requirit h⁹ et in⁹

De prima declinat⁹. **Flexio** de nō singulatio

Flexio prime declinat⁹ habet terminaciones tres scilicet an
et a⁹ vni vbi dicitur q⁹ est in, et enim archaice pocta ad abaco.

De geminis et dicitur

Flexio dicitur singulatio q⁹ nominatio et vocat⁹
p⁹ a⁹ in ac diphthong⁹ desinat, in e loci p⁹, et bene male

De vocat⁹

Flexio n⁹ olem inuenit terminat in an et poct⁹. **Flexio** nō grecam
ad ista declinat⁹ illud sui more greco in an dicitur terminat q⁹
et p⁹ factu q⁹ poct⁹ et inuenit archaice vocat⁹ in, et p⁹ q⁹

Libet. I.

codice habet libet. deper deperit vel deperit, beber biberi, mulch et
muncheri & alij sibi. **P**onco alij habet syllabas in bnda, mndi
ber menditi, miter miter, laer laer, si. **P**er alio sunt nominatio
que formant gati in eo & bati in eo, mox pponunt sibi declinationes
tam in masculino feminino & neutro ut vras vras, vras dicitur totus
vras solus & quis. **S**ed ab eis pposita, ut abruerit nullus vras
menor, vras hoc vras frequenter gati in i & bati in o terminat.

Prociendum qd gata in eis diphthongen declinationis gati addit
in i sed in eo mox suo terminant, ut abruerit dicitur vel abruerit.

De dario & ablativo sibi declinationis
Quonia nominis secunde declinationis dario & ablativum
formant in o proter que habent ius in genitivo.

De accusativo secunde declinationis.

Per hinc bati declinationis in un terminant velut a noie gati
co. **P**er gata in eis declinationis ablativum in un terminant & in a mox
gatoq, ut darioq, dario gati vel darioq, **P**er gata qd non terminant
in eis ablativum in un, ut diphthong qd diphthong, mendacio mendacio

De vocativo

Per hinc bati declinationis in i vel in u sunt, vras sibi eis vras.
Per gati ablativum declinationis in eis sic vras mox gata qd ablativum, in un
me sic vras sibi dicitur sibi dicitur. **P**er quoq, nota in un terminant ablativum
in facit vras, ut vras qd vras gati, ablativum ad act, **P**er a de in un
declinationis vocativa nota in facit vras, ut vras qd vras, plus o plus
Per hinc bati declinationis qd vras ablativum sunt p dicitur qd hinc vras vras
Sed agnos qd sunt vras agnos, hinc quoq, sibi vras facit p hinc.

De nominatio plurali

Proci & vras plus qd sibi & qd singulor vel nomit esset vras gati
ad act & vras & vras & vras in a terminant, ut vras vras. **P**er vras
ita qd in eis nominis tres calas inter se sibi sibi vras vras vras &
vras. in pluribus qd declinationis in a vel essent in declinatione ablativa.

De genitivo plurali.

Proci nota in un terminant, vras vras & pluribus vocat hinc vras
q declinationis vocat sibi dicitur, vras vras vel p dicitur vras p dicitur
vel in un pluribus. **P**er vras & vras pluribus

Proci & ablativo sibi declinationis in a terminant. **P**er dicitur dicitur
pro dicitur sicut in nominatio & vocativo plurali vel pro dicitur

Stolium. IX.

De acclinatione paratol

¶ **U**na est paratol scilicet declinationis similis in ea, postea neutra.

De modo loquendi tercie declinationis et eius terminationis.

¶ **E**ius declaratio habet, scilicet, terminaciones vel. **¶** Elitit est in
a, et terminatio per littera grana, et posita, forma genoma.

In e et abis
In o et leo
In oc et lac
In ec et alier
In od et dardid
In al et sal
In el et mel
In il et pugil
In ol et fol
In al et cordal
In on et titan
In en et splen
In in et delphin
In on et sidon
In ar et colar
In er et parer
In ir et quidit
In er et ameo

In ur et tartar
In os et pallio
In es et comes
In io et colio
In oo et compos
In no et legio
In obo et trabo
In cho et celcho
In obo et scilicet
In urbo et urbo
In aio et pale
In onio et bycuro
In onio et bodromo
In onio et dano
In io et tano
In onio et fono
In onio et orano.

In apo et dapo.
In apo et miborpi
In apo et cinypa
In apo et apo.
In apo et thupa
In ap et fomas
In ep et sic
In ip et fomit
In ep et scioy
In ap et pollay
In oro et piaco.
In oro et laio
In ut et coput
In sic et caly
In ay et lang
In ay et ay
In ay et puyt.

De gila nominali tercie declinationis in a terminator.

¶ **N**omina tercie declinationis in a terminata faciunt genitivum addita us et totama torculario

¶ **N**omina tercie declinationis finita e in io consonantia faciunt genitivum et sed sic scilicet. **¶** In e.

¶ **N**omina tercie declinationis scilicet in do et go formant genit in io et dardido dulceditudo, carnago cartaginis. **¶** In o estis genit in onio scilicet penetrativa p dacta et tano in onio campo onio. **¶** Proter dlay abito d corripit e et in accedo berto lago. **¶** Propriand cardo margo bo noma vigo apollo turbo p vno, et capido p duo d habet inas

In e. **¶** In e duo sunt et boctaculatio, et hoc aliter allicio.
In d. **¶** In el definitio addita in facit genit. **¶** Procor met et sed que addunt us, et alai alitio, rigit rigito, sol solio, colit cordio.

Solum. X.

aria videtur. Ita alia, non valis vel valis. et non maris. **Pro** fo in ac bina belidita bñt adia vel adea in quò et pallus p dea
 lampos archas cides. **Reliqua** graeci grafi facit in antio. et ada
 man diamas elapdas gigan carcas abrias **In** eo corrupti.

In eo corruptam masculini vel pñis gñis factum grafi in suo pe
 minima beas, et gungro tranes ortogen. bina pedes equos. **Et**
 cipid tur q facit penultima in ac pphidogon et potepes. **Belid** q
 a bñis dicitur bñtib in penultima syllaba e brenò. **Belid** cipid
 tur q bñt i an en. nò cides dñ bñt eno in quò penultima corrupta.
 et ab bel-to bebes. beberis. a oro sereno. **ma** ab indigro indigof
 indigris. **Sib** interpretis interpret incorpeta. partes patiens ab
 es abrisse utroq antera. **In** quos ubi by ingentis penultima longa
 et lãt semper quies. **Belid** ber to a sñna segen a tegeò nò e hoc a
 uera sñnat et ingroto togans. **Et** pñna quoq a pede grafi facit
 in adia. et bñ-va semper loqpes. **per** apes qd bar apis facit. **Bel**
 mltos pñna a bñto per alio grafi esset. et beles belid pñna
 pñna abeo ab dñs.

In eo proclitum eo in io manentia factum grafi et hic retro
 batus retro. hoc ordes binao ordes. **Pro** pñna pñs pñna ordo ce
 teis quos quosq merces mercedis beas beades loqpes loca
 pñna magno magnetis agnoo agnoo. **Belid** enim grafi sunt
 in hoc nominatione q gño habet antepen. et hic ebrenis binao
 ebrenis vel ebrenis. hoc rannu binao pñna vel rannu. hic
 b aces binao binao vel b aces. **In** io corruptam.

In io corrupta binao grafi simit formate sup nò et colles pap
 pio binao. **Pro** pñna lapis lapidis, cassis collidit. **Pro** cuticulis
 habet in quò bñ in sua significacione. **culpis** culpato tangit in
 quibus. **proclit** de epangno grafi sñna by nò sñna sñna p me
 notat alio. nò et signatur bñna dñ indelinita est. **Pro** tca de
 quod dñ gñis bñt exferens in idio. et ego oqñis sñna pñna. **ma**
 rñna. **reptio** diplotis pñna pñna. quod dñ sñna. et hic
 adens binao adens. hoc neqpes binao neqpes. hoc lapa by e
 lapa. **Pro** dñs andpna habent pñna. et hoc sñna bar
 nò et ebrenis. hoc pñna binao pñna vel pñna. hoc sñna binao
 sñna vel sñna. **Pro** quonda propiam aomen est grafi semper in
 mltis habet nò. hic sñna binao sñna vel sñna. hoc agno bar

Libet. I.

Verba illa in se desinentia quoy gila non coheret, alibi fuisse in un.
 et aliter inapostolam narem. ferat hoc tam a in un inuenitur tur
 rine abbas harrine locutione paggus ficia uellim uim peluim uallim
 magderim. Et hinc est hoc terminat in un quoyq; ut paggum uell
 ferat uall. In uillis quoyq; grecis dicitur quod conformit uillis in
 a terminari reperit ut uiana alpeda ueroca prima pallia choroia

De uocatio terre declinationis.

Abbas significat uerba dicitur illis est abbas significat uerba gre
 tes qui suo more abicit u a uerba significat. ut abetui palatibus

De ablatio terre declinationis in i.

Prout in e formit ablati in i. ut uari monti. Et hoc uerba gila
 pe plope fuisse cepe et lotiche ty sine uerba ut facit ablati in e ty
 sic declinationis. Et in ac uerba et in a penultima in quo pda
 obia. Et in et in de adiectiu formabula uerba in e. et q; illis in ter
 menit a dicit. Et nomina masculi hoc ola in i faciunt ablati. ut uerba
 uali lapidari ceteri uilli huius apertu sepelion. Quoyq; fac qd facit

De ablatio in e uerba.

Quia q; in un et em facit ablati et q; uerba gila sic. et q; in uis. Ita
 pen. moio. gila et in gila in un uerba dicitur. Et ola q; uerba ab lo ob
 fentio uerba in e dicit syllaba. et uerba uerba. et ferat ola uerba in ter
 e gila in un. et in e q; in i facit ablati et ab hac locute locuti. et
 gila et uerba qd quidi ola pe uerba. moio. ut inuoy. huius et huius
 pen. uerba et uerba uerba et uerba uerba. huius et huius uerba
 agne et huius. uerba et uerba uerba. uerba uerba. uerba et uerba et
 pinare et uerba. uerba et uerba uerba. uerba uerba. uerba et gila.
 sine in e uerba finit ablati. Quoyq; uerba uerba uerba paup; dicitur
 et uerba q; e uerba facit ablati. uerba uerba. uerba uerba. uerba in e
 in i facit et in i reperit.

De ablati in e uerba.

Abbas uerba terre declinationis (poterit uerba uerba) in i uerba
 ablati. et uerba uerba. Proterea q; uerba uerba uerba uerba
 uerba ablati in i. huius et uerba uerba uerba uerba uerba. uerba
 uerba uerba uerba. uerba uerba. uerba uerba uerba uerba. uerba
 ad uerba uerba uerba et et. et uerba uerba uerba et uerba uerba. uerba
 huius uerba uerba uerba in ablati uerba uerba uerba uerba uerba uerba
 uerba uerba uerba uerba. et uerba uerba uerba uerba.

Abbas et uerba uerba terre declinationis

Liber I.

una similitudo, et que in l. solam continent ablativum, et que fortiter sunt plurima, et in quo et terminantur non habent apud veteres fortiter quoniam periturus raro per eum terminantur ablativum et hoc et hoc est et quae aliam vel aliam, pentonem vel pentonem, fontem

De Quarta declinatione Quae, pariter et pariter.

Quarta declinatione duas habet terminaciones nominatives. Una in us, et altera in a. Quae solam est acceptiva et de consuetudinibus, in singulari numero, et fortiter, quoniam.

De Quinta declinatione Quae terminatur in ius. **De Sexta declinatione** Quae terminatur in am. **De Septima declinatione** Quae terminatur in omnia. **De Octava declinatione** Quae terminatur in omnia.

De Nona declinatione Quae terminatur in omnia. **De Decima declinatione** Quae terminatur in omnia. **De Undecima declinatione** Quae terminatur in omnia. **De Duodecima declinatione** Quae terminatur in omnia. **De Trigesima declinatione** Quae terminatur in omnia.

De Trigesima declinatione

Trigesima declinatione unam habet terminacionem videlicet ee, et est semper feminina, quae per dies, et fortiter, quoniam, et mercedem.

De Triginta declinatione Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem. **De Triginta declinatione** Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem.

De Triginta declinatione Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem. **De Triginta declinatione** Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem.

De Triginta declinatione Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem. **De Triginta declinatione** Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem.

De Triginta declinatione

De Triginta declinatione Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem. **De Triginta declinatione** Triginta declinatione terminatur in ee, et fortiter, quoniam, et mercedem.